da -& -t,cMcia Wwelistica de GYiteinxia -SSP

Sala das Sessões, em 08 de outubro de 2018.

Mathás ̀Carreiro
Vereador — PSDB

A SUA EXCELÊNCIA O SENH
ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA
PRESIDENTE
NESTA

MOÇÃO DE APLAUSOS.

- groilaitWact~tlich` (2"ela454

Camara Municipal de (Pitinga

1111111111111111111111111
Protocolo Geral n° 3318/2018

Data: 10/10/2018 Horário: 09:31
Legislativo - MOC 479/2018

Assunto: MOÇÃO DE APLAUSOS ao DEPARTAMENTO DE MARKETING E
IMPRENSA INSTITUCIONAL, na pessoa de seu Diretor Ilmo. Sr. DENIS BORGUETE
FERREIRA, em decorrência da qualidade dos trabalhos realizados junto à imprensa em
nossa cidade.

Autoria: Vereador Mateus Carreiro.

Destinatário: DEPARTAMENTO DE MARKETING E IMPRENSA
INSTITUCIONAL, na pessoa de seu Diretor Ilmo. Sr. DENIS BORGUETE FERREIRA

Senhor Presidente

REQUEIRO À MESA, desta Augusta Casa Legislativa, após ouvido o Egrégio
Plenário, na forma regimental, digne-se de aprovar e encaminhar a presente MOÇÃO DE
APLAUSOS ao DEPARTAMENTO DE MARKETING E IMPRENSA
INSTITUCIONAL, na pessoa de seu Diretor Ilmo. Sr. DENIS BORGUETE FERREIRA,
em decorrência da qualidade dos trabalhos realizados junto à imprensa em nossa
cidade.

O nobre homenageado sempre demonstra grande comprometimento com seu trabalho,
empenhando-se em honrar sua função através de um trabalho exemplar.

Parabenizo e agradeço todos os servidores desta pasta, pelo brilhante e competente
trabalhado realizado, de extrema necessidade de nosso município.

Diante deste cenário, esta Casa de Leis não poderia deixar de render esta homenagem.

Di2 Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1